
                             Friskolenytt v.37 
   Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skolan: 
 
Snart sveper höstrusket omkring oss, men vi på skolan passar på att värma oss nere i Haganäsbadet. Vi kör en ”drive” med 
simning nu eftersom Haganäsbadet förmodligen stänger för renovering efter jul. Passa på att använda er badbiljett hela 
familjen innan det är för sent… ni säger bara till i kassan att ni är från Virestads friskola så blir ni garanterat insläppta. 
Träna gärna simning, många barn är duktiga på att hoppa och dyka, men behöver träna på att simma lugnt och fint. 
Vi har också motionerat genom att springa skoljoggen både förskolan och skolan tillsammans. Alla kämpade väl och tack 
och lov upphörde regnet strax innan vi skulle börja springa. Springslanten inbringade över 500 kr som vi sätter in till 
barncancerfonden. 
Vår insamling av 50-öringar sjunger på sista versen och vi har samlat in över 1000 st 50-öringar. Vad blir det i pengar? 
Det är lite att fundera på till mattelektionen. 
Till vårt projekt i entreprenörsskap söker vi ringblommor (kronbladen), vi kommer att torka dem i skolan och göra salva 
på dem lite senare i höst. Kanske finns det någon som kan ta med lite blomblad? 
Vi planerar att servera en frukt extra till eleverna på torsdagseftermiddagen, är det någon som har mycket frukt i 
trädgården så tar vi tacksamt emot, prata med Lotta på fritids! 
Lite hållpunkter de kommande veckorna: 

• skolval med våra egna partier den 20/9 
• föräldramöte den 20/9 
• studiedag den 22/9 (skola/fritids stängt) 
• arbetsdag – utemiljö den 25/9 mellan 10.00-14.00 
• utedag vid smedjan och på Kvarnavallen den 30/9 (mer info senare) 

 
Älmhults kommun är med i ett projekt för att stödja föräldrar i föräldraskapet, är ni intresserade så klicka på länken: 
www.detgodaföräldraskapet.se 
 
Vill ni komma i kontakt med våra skolskjutschaufförer så svarar de på följande nummer: 
Pierre Ragnarsson (tisd. och fred morgon, samt alla eftermiddagar) 070-621 04 64 
Åsa Sjöberg (mån, onsd. och tors. morgon)  070/511 60 09 
 
 
Förskolan 
 
Den här veckan som varit har de sista barnen skolats in för den här terminen. Nu är vi 13 stycken inskolade barn på 
förskolan. Det känns jätteroligt att verksamheten är igång på allvar nu. Varje dag är ett äventyr, precis som det ska vara 
på en förskola.  
 
Nu har temat ”Årstider” dragit igång med full fart. Eftersom vi är inne i hösten så startar vi naturligtvis med denna 
årstid. Förra veckan dominerades av frukter. Barnen fick äta frukt ute, måla frukter och plantera fruktkärnor. Veckan 
som varit har vi sysslat med bär. Vi plockade blåbär ute i skogen. Vi hittade inte så många, men som tur var ställde Alex 
och Linus mormor upp med några frysta blåbär också. På dessa blåbär bakade vi fyra blåbärspajer som vi ska festa på 
under höstfesten. Mer information om detta kommer framöver.  
// Madde, Jimmy och Susanne 
 
 
Fritids: 
 
Vi har haft ett väldigt bra stormöte. Barnen hade mycket goda idéer om vad de vill göra på sin fritidstid. Vi kunde utifrån 
detta planera hur våra veckor ska se ut. 
Måndagar leker vi i gympasalen. 
Tisdagar: Uteaktiviteter i hembygdsparken. 



Onsdagar: Temagruppsdag. Vi börjar med hopprepsskola som håller på ca 5 veckor. 
Torsdagar: Vi använder redskapen i gympasalen och gör hinderbanor mm. 
Fredagar: Fri lek. 
Vi ska också ha veckans pyssel: För alla som är sugna finns det ett pysselförslag, som man kan göra när man har tid och 
lust.  
Glöm inte regnkläder och stövlar hemma! 
 
Nu har vi en fast telefon. Vårt nummer är 23005.  
 
///Lotta, Åsa, Susanne 
 
 
Förskoleklass: 
 
Barnen har gjort fina självporträtt, de hänger i korridoren. Gå gärna förbi och titta på dem!  
Vi håller nu på med talraden 0 – 30. barnen gör rörelser till ramsan,  vi tar den även baklänges. Ni må tro att det övas. Vi 
har läst en bok som handlar om en flicka som går i skolan och där de får ta med sig ett gosedjur. Vi pratade om detta och 
barnen ville också göra det. Nästa vecka hälsar vi därför alla gosedjur välkomna. Barnen får välja ett och ta med sig. Vi 
får se vad de får vara med om…. 
På måndag åker vi och badar. Tag med badkläder och handduk.  
Jag håller även på och intervjuar dem en och en. Det är väldigt kul må ni tro!! Vilka härliga barn ni har allesammans. 
// Åsa 
 
 
1-2-3: 
 
Ettorna gör stora framsteg i simkunnighet! Bravo! Tvåor jobbar hårt med mellanled i matematik. Treor försöker sig på 
att förstå karttecken, det är inte lätt eftersom det finns så många! På måndag skickar jag hem en lapp om 
lånekortsmedgivande på biblioteket i Älmhult. De barn som redan har ett lånekort behöver inte fylla i lappen. Vi försöker 
låna på biblioteket i Älmhult så ofta det går. Vill man själv ansvara för lånekortet så går det bra, annars kan jag förvara 
dem i skolan. Skicka med lite extra sockor och extra långbyxor som kan ligga i skolan tills de behövs! En del barn behöver 
byta till torra kläder efter ”blöta raster”. Ni vet väl om att ni har ljuvliga barn! Jag kommer att vara ledig för att springa 
i Berlin fredag den 24/9-  tisdag den 28/9. Ansvariga lärare i klassen är Åsa R, Tomas O och Susanne. //Inger 
 
 
4-5:an: 
 
Vi i klassen jobbar just nu intensivt med att få klart våra partiprogram inför måndagens skolval. Susanne kommer att 
presentera arbetet under föräldramötet, förhoppningsvis har eleverna hunnit räkna rösterna. 
På idrotten jobbar vi just nu mycket med orientering, kanske kommer vi att ta några extra gånger idrott för att hinna 
klart innan det blir för kallt för att vara ute. 
Tack till alla som anmält sig till badskjutsningen, jag kommer att ringa upp er successivt. 
I den nya läxuppgiften till onsdagarna som gäller ordkunskap/rättstavning blir det många fel hos en del på meningarna de 
övningsskriver hemma. Läs igenom de meningar ert barn skriver hemma och sätt er signatur under och diskutera vad de 
skrivet så hjälper ni dem på bästa sätt. //// Christina 
                                                                     
 
 
 
 
           

                                                  Trevlig helg 
                                                önskar vi på Virestads friskola!                 
 
 

                                              



 
 
  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


